
MODEL
MAX. VÝKON MAX. VÝKON S NAVÝŠENÍM MAX. TOČIVÝ MOMENT Nm

k kW k kW STD NAVÝŠENÍ

N135 135 99 145 107 570 620

N155e ECO 155 114 165 121 660 700

STD 155 114 165 121 610 660

N175 165 121 201 201 680 800

TECHNICKÁ SPECIFIKACE N135–N175
MODEL HiTech Active Versu Direct

POČET VÁLCŮ 4

ZDVIHOVÝ OBJEM [I] 4,9

POČET PŘEVODOVÝCH STUPŇŮ 20+20R (HiTech) CVT

POČET PŘEVODOVÝCH STUPŇŮ S PLAZIVÝMI PŘEVODY 30+30R –

POČET PŘEVODOVÝCH STUPŇŮ POD ZATÍŽENÍM 5 –

PLAZIVÁ RYCHLOST PŘI OT. MOTORU 2200 [ot./min.] 0,6–0,7 0,03

ZVEDACÍ SÍLA PŘEDNÍHO TBZ V CELÉM ROZSAHU [kN] 30 (max. 47)

ZVEDACÍ SÍLA ZADNÍHO TBZ V CELÉM ROZSAHU [kN] 76 (max. 78)

HYDRAULICKÝ SYSTÉM
Zubové 

čerpadlo
Load Sensing

VÝKON ČERPADLA [l/min.] 73 (90) 115 (160, 200)

ROZVOR [mm] 2 665

POLOMĚR OTÁČENÍ [m] 4,5

HMOTNOST [kg] 6 500

MAX. CELKOVÁ HMOTNOST [kg] 11 000

UDĚLEJTE VÍCE PRÁCE S MENŠÍM ÚSILÍM
Pátá generace traktorů série N nepřipouští žádné kompromisy. 

Důkazem je pneumaticky odpružená přední náprava. 

Nezáleží na zatížení ani na teplotě, funguje vždy perfektně. 

Přední vývodová hřídel a zadní třírychlostní vývodová hřídel 

s možností otáček závislých na rychlosti jízdy nabízejí 

bezkonkurenční výkon pro všechny vaše přípojné stroje.

POHODLÍ PŘI PRÁCI
Série N je vyrobena tak, aby co nejvíce usnadnila váš 

pracovní den. Díky ergonomickému uživatelskému prostředí 

a ovládacím prvkům je řízení a ovládání traktoru potěšením. 

Chytrý a uživatelsky přívětivý displej na A sloupku zobrazuje 

všechny potřebné informace.

UNLIMITED STUDIO
Nejde jen o výběr určité barvy nebo doplňků výbavy. 

Jde o nové příležitosti a způsoby, jak být výkonnější 

a profesionálnější. S tou správnou výbavou se traktor Valtra 

stává víceúčelovým vozidlem, které vás posune dál. S Valtra 

Unlimited si můžete svůj traktor nechat přizpůsobit přesně 

na míru vašim potřebám.

LOKETNÍ OPĚRKA VALTRA SMARTTOUCH
Valtra SmartTouch posouvá ovládání traktoru na zcela novou úroveň. 

Je mnohem intuitivnější než ovládání vašeho chytrého telefonu. 

Veškerá nastavení jsou snadno přístupná pouze v rámci dvou 

kliknutí nebo posunutí prstem. Všechny moderní technologie jako 

např. navigace, Isobus, telemetrie a systémy precizního zemědělství 

jsou integrovány do nového, snadno použitelného formátu.

VALTRA SÉRIE N

Kontakt na vašeho prodejce:

@topagricz

Záluží 157, 267 61 Cerhovice • www.topagri.cz

Výhradní dovozce traktorů Valtra pro ČR a SR.

SÉRIE N
135–201 k

YOUR WORKING MACHINE

_A4w_4pp.indd   Spread 1 of 2 - Pages(4, 1)_A4w_4pp.indd   Spread 1 of 2 - Pages(4, 1) 03.08.2022   17:4703.08.2022   17:47



UŽIVATELSKÉ PROSTŘEDÍ
KABINA JE VAŠÍ KOMFORTNÍ ZÓNOU
Pohodlí, ergonomie a snadné použití jsou hlavními rysy traktorů série N páté generace. Má vylepšené 

uživatelské rozhraní, nové ovládací prvky a displej na A sloupku, který zobrazuje všechny potřebné 

informace. Sloupek řízení, volant a ovládací prvky pod volantem jsou uzpůsobeny kvůli lepší použitelnosti.

Samozřejmostí je SmartTouch v modelech Versu a Direct.

DEJTE SE DO PRÁCE
UDĚLEJTE VÍCE PRÁCE S MENŠÍM ÚSILÍM
Pátá generace traktorů série N nepřipouští žádné kompromisy. Důkazem je pneumaticky odpružená 

přední náprava. Nezáleží na zatížení ani na teplotě, funguje vždy perfektně. Traktory nabízejí vynikající

obratnost díky poloměru otáčení pouze 4,5 m – a to i s čelním nakladačem a předním tříbodovým 

závěsem. Přední vývodová hřídel a zadní třírychlostní vývodová hřídel s možností otáček závislých na 

rychlosti jízdy nabízejí bezkonkurenční výkon pro všechny vaše přípojné stroje.

ZÍSKEJTE VÝHODY
ŠETŘETE ČAS I PENÍZE
Nejde jen o motor šetřící palivo nebo o vysoký výkon a velkou tahovou sílu. Nejde jen o obratnost 

a revoluční fungování převodovky. Celá série N je navržena tak, aby šetřila váš čas, peníze a nervy. 

U traktorů Valtra vždy můžete počítat s nízkými náklady a vysokou efektivitou provozu.

VŠESTRANNOST
NEOMEZENÉ MOŽNOSTI A FUNKCE
Přizpůsobte si svoji sérii N díky Valtra Unlimited, pořiďte si čelní nakladač namontovaný přímo ve

výrobě, nebo si vyberte ze širokého spektra doplňkové výbavy, kterou potřebujete pro vaši práci.

Můžeme vám vyrobit váš víceúčelový stroj přesně podle vašich požadavků – cokoliv chcete a potřebujete.

VÝKON
SÍLA KE ZVÝŠENÍ VAŠÍ PRODUKTIVITY
Motor Stage V vám poskytne spolehlivý výkon, zatímco funkce Start Boost a Superstart vám umožní 

snadný rozjezd i při vysokém zatížení. Vše jednoduše nastavíte pomocí displeje na A sloupku.

VIDITELNOST 365  DNÍ A NOCÍ V ROCE
UVIDÍTE ZA JAKÝCHKOLI PODMÍNEK
Viditelnost ze sedadla řidiče je vynikající do všech směrů, za všech podmínek. LED denní svícení zvyšuje 

bezpečnost a ostatní vás také uvidí. Boční stěrač zajistí čisté sklo pro boční výhled a 10 větracích otvorů 

ve střeše chrání okna před zamlžováním.

MYSLETE OBRÁCENĚ
JEDINEČNÝ SYSTÉM VALTRA TWINTRAC
Pracujte dopředu a dozadu s jedinečným systémem otočného řízení Valtra TwinTrac. Díky neuvěřitelnému

výhledu dozadu a kabině Skyview s horním prosklením střechy v zadní části, můžete efektivně a 

bezpečně pracovat ve všech směrech.

CHYTRÝ STROJ
NECHTE TECHNOLOGIE PRACOVAT ZA VÁS
Používejte technologie precizního zemědělství, abyste snížili vstupní náklady, zvýšili produktivitu a výnos 

na svých polích. Série N je nabitá uživatelsky příjemnými technologiemi, které usnadní všechny vaše 

úkoly.

KRÁL KAŽDÉHO TERÉNU
RYCHLÁ A PLYNULÁ JÍZDA
Jezděte pohodlně kamkoli, kam vás vaše práce zavede. Dosáhněte vysoké rychlosti na cestách spolu 

s vysokým užitečným zatížením. Požitek z jízdy vám zajistí pneumatické odpružení přední nápravy, díky

velké světlé výšce projedete i v náročném v terénu.

CONNECT, CARE & GO
VŽDY PŘIPOJEN, VŽDY VŠE POD KONTROLOU
Zůstaňte v klidu. Náš koncept služeb Connect, Care & Go nabízí bezkonkurenční praktičnost, která 

usnadňuje každodenní provoz a údržbu bez zvýšení nákladů pro majitele.

_A4w_4pp.indd   Spread 2 of 2 - Pages(2, 3)_A4w_4pp.indd   Spread 2 of 2 - Pages(2, 3) 03.08.2022   17:4703.08.2022   17:47


